

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約した令和5年度倉吉管内区画線その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和6年6月19日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目18番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長 高橋 渉

受注者 住所 鳥取県倉吉市河北町82-1

氏名 株式会社 セーフティ 代表取締役 三谷 展史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕		式	1		18,106,090	
区画線工		式	1		15,014,920	
区画線工		式	1		15,014,920	
熔融式区画線 (白)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	272.1	544,200	
熔融式区画線 (白)(夜間)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2,000	335.3	670,600	
熔融式区画線 (白)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,500	334	501,000	
熔融式区画線 (白)(夜間)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	1,500	400.4	600,600	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	2,000	119.1	238,200	
ペイント式区画線 (白)(夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	2,000	139.9	279,800	
ペイント式区画線 (白)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	500	132.7	66,350	
ペイント式区画線 (白)(夜間)	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱	m	500	157	78,500	
1号ペイント式区画線 (青)	ペイント式 溶剤型 15cm換算 常温(水性型)	m	3,000	1,984	5,952,000	
1号路面表示シート	「自転車ビクトグラム」1850×750	箇所	132	24,035	3,172,620	
2号路面表示シート	「ルート名」2365×200	箇所	54	31,126	1,680,804	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
3号路面表示シート	「鳥取 倉吉」直進 1385×200					
		箇所	26	22,510	585,260	
4号路面表示シート	「境港 米子」直進 1485×200					
		箇所	26	22,510	585,260	
5号路面表示シート	「下り坂注意」1230×300					
		箇所	2	29,863	59,726	
仮設工						
		式	1		3,091,170	
交通管理工						
		式	1		3,091,170	
交通誘導警備員						30人日
A(昼間)		式	1		474,720	
交通誘導警備員						30人日
A(夜間)		式	1		712,110	
交通誘導警備員						60人日
B(昼間)		式	1		761,640	
交通誘導警備員						60人日
B(夜間)		式	1		1,142,700	
直接工事費						
		式	1		18,106,090	
共通仮設費						
		式	1		3,333,691	
共通仮設費						
		式	1		550,352	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		550,352	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,783,339	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		21,439,781	
現場管理費		式	1		10,952,914	
工事原価		式	1		32,392,695	
一般管理費等		式	1		6,267,305	
工事価格		式	1		38,660,000	
消費税相当額		式	1		3,866,000	
工事費計		式	1		42,526,000	